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Tre stora order till Sigma
inom fordonsteknik och miljö

Det tekniska konsultbolaget Sigma Industrikonstruktioner AB har tagit hem två order
värda sammanlagt sju miljoner. Den ena rör miljöutrustning för Södra Cell i Mönster-
ås, den andra utrustning för en robottätningslinje hos Saab i Trollhättan.

 I samband med Saabordern får systerföretaget Sigma Benima AB en order på auto-
mationstjänster motsvarande 2,5 miljoner.

Leveranserna till Saab gäller utrustning för två så kallade robottätningslinjer, dvs utrustning
för korrosionsskydd av bilkarosser. Beställare och huvudleverantör i affären är högteknologi-
specialisten EFTEC AB i Hässleholm.

– Vi har haft ett långvarigt samarbete med Sigma Industrikonstruktioner och har stort för-
troende för varandra, säger Peter Nilsson som är projektledare på EFTEC.

– Den här affären är ett viktigt steg i vår profilering som totalleverantör, påpekar Ingemar
Andreasson som är VD på Sigma Industrikonstruktioner i Hässleholm. Vårt samgående med
Skoghs Engineering förra året har gjort oss starkare just inom affärsområdet ”Projekt med
totalåtagande” och att vi är ISO 9001-certifierade var en viktig faktor i EFTECs val av under-
leverantör.

Den tredje Sigmaordern gäller utrustning för upptagning av sediment i en efter-
sedimenteringsbassäng hos Södra Cell Mönsterås bruk. Sigma Industrikonstruktioner har flera
patent, lång erfarenhet och stor kunskap inom teknikområdet. Sedan början av 1970-talet har
företaget levererat ett 80-tal sedimenteringsanläggningar till länder som USA, Taiwan, Vene-
zuela och Tjeckien.

Sigma Industrikonstruktioner AB är ett ledande ingenjörsföretaget inom mekanisk industriell
teknologi i regionen nordöstra Skåne och Småland. Företaget har 86 anställda i Hässleholm,
Kalmar, Växjö och Svalöv.

Sigma Benima är ett av Sveriges mest kompletta konsultföretag inom industriell automa-
tion och industriell IT. Det är det största leverantörsoberoende företaget med cirka 400 kvali-
ficerade medarbetare på ett 20-tal orter över hela landet.

Sigmakoncernen är en ledande leverantör av konsulttjänster inom informationsteknologi
och industriell teknologi. Koncernen, som är noterad på Stockholms Fondbörs O-lista, har ett
nät av kundnära dotterbolag och över 1 700 anställda.
_______________________________________________________________
För mer information, kontakta:
Ingemar Andreasson, VD Sigma Industrikonstruktioner, telefon 0451-76 26 00.
Jan-Ola Andersson, vVD Sigma Industrikonstruktioner, telefon 0451-76 26 00.
Jan-Erik Liljefors, Filialchef Sigma Benima, telefon 0451-76 26 00.
Peter Nilsson, Projektledare EFTEC, telefon 0451-88 000


